
ZARZĄDZENIE Nr 726/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 05 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym 

decyzji w zakresie spraw dotyczących dodatku osłonowego oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu dodatku osłonowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 i 202) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 
i 2269)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji w zakresie spraw 
dotyczących dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku 
osłonowego – w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Annę ABRAMOWICZ, Małgorzatę ANDRZEJEWSKĄ, Dominikę 
BARANOWSKĄ-GANC, Agnieszkę BEDNAREK, Justynę BENDUSKĄ, 
Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, Martę BOROWSKĄ, Magdalenę CHABERĘ, Annę 
FILIPOWICZ, Andżelikę GLIMASIŃSKĄ, Agnieszkę GRABOWSKĄ, Marlenę 
JANISIAK, Joannę JATCZAK, Karolinę KAŹMIERCZAK, Justynę LEŚNIAK, 
Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Joannę ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, 
Martę MICHALSKĄ, Kamila MOSZYŃSKIEGO, Magdalenę NOWAK, Beatę 
OLCZYK, Annę RADZKĄ, Annę SOSNOWSKĄ-JANKOWSKĄ, Agatę 
STĘPOWSKĄ-MAJCHRZAK, Annę SZUKIEŁOJĆ, Izabelę SZULC, Lidię 
WILMAŃSKĄ, Bogumiłę WRÓBEL – podinspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


